PELO CAMPO E CIDADE
APM. 2017-2020

PORTARIA N° 358/2020

O PREFEITO MUNICIPAL DE SÃO FRANCISCO DE
ASSIS, no uso das atribuições legais e com base em Lei,

RESOLVE

RECONVOCAR, a servidora Leonara Gonçalves Muller,
oito (08) dias de férias não gozadas, por necessidade de serviço, referente à
Portaria n° 354/2020, a partir de 06/05/2020.

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL, 22 de maio de 2020.

Rubemar Frauli
Prefeita

Registre-se e Publíque-se
Data Supra

Silvio S
Secr

liveira
cipal da Administração e Planejamento

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO FRANCISCO DE ASSIS - RS - CNPJI 87.896.882/OOO1 -01
RUA JOÃO MOREIRA, 1707 - FONE! (55) 3252.1414 - CEP: 97610-000